



**Městský úřad Žatec  
náměstí Svobody 1  
438 01 Žatec**

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE 29.04.2024  
NAŠE Č.J.: MUZA 20767/2024  
SPIS.ZN: MUZAS/20256/2024/USM  
VYŘIZUJE: [REDACTED]  
PRACOVIŠTĚ : **náměstí Svobody 1**  
TEL: [REDACTED]  
E-MAIL: [REDACTED]

Vladimír Pravda  
Znalec v oboru trhacích a  
ohňostrojevých prací  
Hledíková 191  
252 42 Jesenice - Osnice

DATUM: 02.05.2024

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) od Vás dne 29.04.2024 obdržel žádost o poskytnutí informací.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

*„Žádost o přístup k veřejným informacím*

*Dobrý den, Na základě ustanovení § 13 zákona č. 106/1999 Sb. „O svobodném přístupu k informacím“ v platném znění žádám o zpřístupnění informací, týkajících se správních řízení, řešících v přestupkovém řízení či jiném řízení v místě vaší působnosti:*

- 1) **počet a povahu všech řešených přestupků, prokazatelně souvisejích s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používání zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojevých prací v období od 31.12.2022 do 1.1.2024 včetně, bez ohledu na výsledek správního řízení (počet všech záhajených správních řízení o přestupku).**
- 2) **počet a povahu všech řešených přestupků, prokazatelně souvisejích s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používání zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojevých prací v období od 31.12.2022 do 1.1.2024 včetně, u kterých byl viník uznán vinným a potrestán.**

- 3) *Typ ohlašovatele přestupku (Městská Policie, Policie ČR, soukromá osoba, právnická osoba) a počet ohlášených přestupků.*

*Současně v souladu s § 4a odst.2 citovaného zákona, žádám o zpřístupnění výše uvedených informací, a to zasláním informací elektronickou poštou na e-mailovou adresu [posudek.posudek@seznam.cz](mailto:posudek.posudek@seznam.cz)“*

K Vaší žádosti poskytujeme požadované informace:

- 1) 0 přestupků
- 2) 0 přestupků
- 3) vzhledem k výše uvedeným odpovědím na otázku č. 1 a 2 povinný subjekt konstatuje, že neviduje žádný přestupek, tudíž neexistuje ani žádný okruh ohlašovatelů výše specifikovaných přestupků.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:

<https://www.mesto-zatec.cz/radnice/povinne-informace/poskytnute-informace/>.

